

Wyjaśnienie treści SWZ

„Ochrona mienia w Katowickiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej S.A.,

w siedzibie Podstrefy Tyskiej, w Tychach, przy ul. Fabrycznej 2”

Pytanie: W pkt VI pkt 2 ppkt 1) lit. a) zamawiający wskazuje, że wykonawca w celu spełnienia warunku musi wykazać 3 usługi o wartości 500.000 PLN netto każda, natomiast w pkt XV pkt 1 ppkt 7) zamawiający wskazuje, że wykonawca musi wykazać 3 usługi o wartości 450.000 zł netto każda. Prosimy o wskazanie jakiej wartości mają być usługi.

Odpowiedź: Należy wykazać usługi o wartości 500.000 PLN netto każda.

Pytanie: Prosimy o wskazanie czy dokument potwierdzający wniesienie wadium (czy też ubezpieczeniowa gwarancja zapłaty wadium) ma zostać złożona wraz z ofertą? W pkt XI ppkt 11 SWZ brak wymogu jego złożenia.

Odpowiedź: dokument potwierdzający wniesienie wadium należy złożyć wraz z ofertą.

Menedżer ds. zamówień publicznych
majątku VPT

Beata Łapczyńska